Официальный бланк компании

Председателю Совета

НП «Региональная Гильдия Риэлторов

«Южный Урал»
И.О.Фамилия

З А Я В Л Е Н И Е

_____________

      (дата)

Я, Фамилия, имя, отчество директор  АН «Полное наименование» – член НП «Региональная Гильдия Риэлторов «Южный Урал» выражаю свое намерение быть избранным Президентом Некоммерческого Партнерства «Региональная Гильдия Риэлторов «Южный Урал».
Прошу рассмотреть мою программу развития Гильдии на ближайшем Совете Партнерства.

Приложение: предвыборная программа на ___л. в 1 экз.
Руководитель компании
И.О.Фамилия

М.П.